
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 24 lutego 19 9 3 r. Nr 3

TreSć :

Poz. :
; ' II C H M A l V

7 - Nr XXIV/107/92 Rady Gminy w Wartkowicach z dnia 3 grudnia 1992 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego
ogólnego planu przestrzennego zagospodarowania gminy Wartkowice. - 7

8 - Nr XXII/139/93 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 25 stycznia 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu .
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroó. 8

'9 - Nr XXIX/118/93 Rady Gminy w Zadzimiu z dnia 25 stycznia 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Zadzim. 8

POROZUMIENIE

10 - zawarte w dniu 5 stycznia 1993- r. pomiędzy Wojewoda. Sieradzkim a Wojewódzkim Inspektoratem Farmaceutycznym
w Sieradzu. .8

Poz. 7

UCHWALA Nr XXIV/107/92

RADY GMINY W WARTKOWICACH

z dnia 3 grudnia 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu przestrzen­
nego zagospodarowania gminy Wartkowice.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 
z 1990 r. z późn.zm./,art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia, 12 llpca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17, 
poz.99 z 1989 r./ art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych! Icónych /Dz.U.Nr 11,poz.79, 
z 1984 r. Nr 35,poz.185 z 1988 r. Nr 24,poz.169 z 1990 r. 
Nr 34,poz.198 i z 1991 r. Nr 103, poz.446 i Nr 114,poz.494/ 
Rada Gminy w Wartkowicach uchwala co następuję :

- § 1

Zatwierdza miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Wartkowice obejmujący :

- rysunek planu przedstawiony na planszy pt.Wartkowice - plan 
przestrzennego zagospodarowania gminy,skala 1:10 000 w skład 
którego wchodzą funkcje i ubytkowanie terenu oraz zasady gos­
podarki przestrzennej,stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

- tekst planu stanowiący załącznik nr 2,

§ 2

Wyraża zgodą na wyłączenie gruntów z produkcji rolnej pod bu­
downictwo mieszkaniowe jednorodzinne przedstawione w załączniku 
nr .3 oraz zaznaczone na mapach ewidencyjnych wsi wymienionych 
w zestawieniu.

§ 3
Traci moc Uchwała nr XVIII/57/86 Gminnej Rady Narodowej w Wart­
kowicach z dnia 4 listopada 1986 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wartkowice.
\ 54

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wartko­
wicach.



jz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 3 - 8 - Poz.7 - 10

§ 5

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązu­
jącą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Wartkowicach.

x/ załączników nie Przewodniczący Rady Gminy
publikuje się

/-/ Zbigniew GRABARCZYK

Poz. 8

UCHWALA Nr XXII/139/93

RADY GMINY W DOBRONIU

.' z dnia 25 stycznia 1993 r.

w sprawie' uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dobroń.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.nr 16,poz.95 z późn. 
zm./,art.17 ust.3 oraz art.32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17 z 1989 r. poz.99 z późn. 
zm./,art.1 pkt 25 lit f ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie nie­
których ustaw /Dz.U.Nr 34,poz.198 z późn.zm./,art.7 ust.5 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/Dz.U.Nr 11,poz.79 z 1984 r. Nr 35,poz.185 z 1988 r. Nr 24, 
poz.169 z 1990 r. Nr 34,poz.198 z 1991 r. Nr 103,poz.446
i Nr 114,poz.494/,Rada Gminy w Dobroniu postanawia :

§ 1

Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budow­
nictwa mieszkaniowego wg załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dobroń składający się z :

1. rysunku planu w skali 1:10 000,stanowiący załącznik Nr 1
do niniejszej uchwały,

2. tekst planu,stanowiący załącznik Nr 2.
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Dobroniu.

§ 4

Traci moc uchwała Nr IX/39/89 Gminnej Rady Narodowej w Dobroniu 
z dnia 19 września 1989 r. w sprawie zatwierdzenia miejsowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroń.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie „ . . „ u - •Przewodniczący Rady Gminy
publikuje się

/-/ Stefan ROPfGA

Poz. 9

UCHWAŁA Nr XXIX/118/93

RADY GMINY W ZADZIMIU

z dnia 25 stycznia 1993 r

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zadzim.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.nr 16,poz.95 zm.Dz.U.
Nr 32,poz.191,Nr 34,poz.199,Nr 43,poz.253,Nr 89,poz.518 
z 1991 r. Nr 4,poz.18,Nr 110,poz473 i z 1992 r. Nr 85,poz.428, 
Nr 100,poz.499/ art.17 ust.3 i art.32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /j.t.Dz.U.Nr 17 z 1989 r. 
poz.99 zm.Dz.U.Nr 34,poz.178,Nr 35,poz.192 z 1990 r. Nr 34, 
poz!198/ art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79 z 1984 r. Nr 35, 
poz.185 z 1988 r. Nr 24,poz.169 z 1990 r. Nr 34,poz.198, 
z 1991 r. Nr 103,poz.446 i Nr 114,poz.494/ Rada Gminy w Zadzimiu 
postanawia :

§ 1

Wyrazić zgodę na przeznaczanie gruntów rolnych na cele budow­
nictwa mieszkaniowego wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały .

§ 2

Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Zadzim składający się z :

1. rysunku w skali 1:10 000 stanowiący załącznik nr 1 do niniej­
szej uchwały,

2. tekstu planu, stanowiący załącznik nr 2.

§ 3

Wykonanie uchwały pgwierza się Zarządowi Gminy w Zadzimiu.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XIII/63/86 GRN w Zadzimiu z dnia 27 listopa­
da 1986 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zadzim opublikowana w Dz. 
Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10,poz.125 z 24 grudnia 1986 r.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy
w Zadzimiu

/-/ Czesław KWIATOS

Poz. 10

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 5 stycznia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Sieradzkim 
a Wojewódzkim Inspektorem Farmaceutycznym w Sieradzu w sprawie 
powierzenia ustalania rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostęp­
nych na terenie województwa sieradzkiego.

x/ załączników nie 
publikuje się



Dz.Urz.Woj.Si-eradzkiego Nr 3 - 9 - Poz.10

Na podstawie art.8 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te­
renowych organach rządowej administracji ogólnej /Oz.U.Nr 21, 
poz.123 z póżn.zm./ strony porozumienia zgodnie 
postanawiają :

§ 1

Wojewoda Sieradzki powierza Wojewódzkiemu Inspektorowi Farma­
ceutycznemu prowadzenie w jego imieniu następujących spraw 
należących do jego właściwości, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych w pierwszej instancji :
ustalanie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
działających na terenie województwa sieradzkiego - wynikające 
z art.42 ust.2 ustawy z dnia 10 października 1991 r. o środ­
kach farmaceutycznych, materiałach medycznych, aptekach, 
hurtowniach i nadzorze farmaceutycznym /Oz.U.Nr 105,poz.452/.

§ 2

Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny zobowiązuje się do :

1/ ustalania rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
działających na terenie województwa sieradzkiego po za­
sięgnięciu opinii samorządu terytorialnego i samorządu 
aptekarskiego w dostosowaniu do potrzeb ludności i zapewnia 
dostępność ich świadczeń w porze nocnej, w niedziele, 
święta i dni wolne od pracy,

2/ przekazywania Lekarzowi Wojewódzkiemu i służbie informacyj­
nej Wojewody informacji o zagrożeniach mogących spowodować 
zakłócenia w prawidłowym zabezpieczeniu dostępności usług 
aptekarskich.

§ 3

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

§ 4

Porozumienie może zostać zmienione za zgodą stron lub roz­
wiązane za uprzednim 1 miesięcznym wypowiedzenie^.

* ' §5

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

WOJEWODA Wojewódzki Inspektor
Farmaceutyczny

/-/ Andrzej RUSZKOWSKI,
/-/ Wojciech BRZfCZAK

Wydawca : Wojewoda Sieradzki.

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru.

Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka.

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 23 lutego 1993 r. w Dziale Poligrafii
Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu.

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno-Gospodarczy - Kancelaria Ogólna.
telef. 55-01 do 55-09 wew. 375

Cena 750 i




